
SSK
Protezione antiabrasione in plastica
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Caratteristiche
Campo di impiego Condotti flessibili, che sono esposti ad un

movimento di abrasione.
Colore nero
Temperatura max. 120 °C
Materiale Poliammide 6

Descrizione
La spirale protettiva in profilo plastico piatto protegge il tubo flessibile dall'abrasione esterna.

Informazioni supplementari
Adatto anche per il montaggio successivo e per la creazione di fasci di tubi, flessibili.

Articolo
Denominazione Ø interno Ø esterno 
 (mm) (mm)
SSK 07
SSK 09
SSK 13
SSK 16
SSK 20
SSK 25
SSK 30

7,5
9,5
13,0
15,0
20,0
25,0
30,0

10,0
12,0
16,0
18,0
24,0
29,0
35,4


