

### Caratteristiche

**Campo di impiego** Condotti flessibili, che sono esposti ad un movimento di abrasione.

**Colore** nero

**Temperatura max.** 120 °C

**Materiale** Poliammide 6



### Descrizione

La spirale protettiva in profilo plastico piatto protegge il tubo flessibile dall'abrasione esterna.

### Informazioni supplementari

Adatto anche per il montaggio successivo e per la creazione di fasci di tubi, flessibili.

### Articolo

Denominazione	Ø interno (mm)	Ø esterno (mm)
<b>SSK 07</b>	7,5	10,0
<b>SSK 09</b>	9,5	12,0
<b>SSK 13</b>	13,0	16,0
<b>SSK 16</b>	15,0	18,0
<b>SSK 20</b>	20,0	24,0
<b>SSK 25</b>	25,0	29,0
<b>SSK 30</b>	30,0	35,4